

Příloha k zakázkovému listu č.:				2022/00087	
Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Chomutovská 1281-03 VB				Zhotovitel zakázky: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice	
VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU					
Popis práce:			Hodiny: ⁽²⁾		Hodiny v Kč:
broušení nivelacní sterky a penetrace			10		1 840,00 Kč
oprava podkladu před pokládkou zapenování parket pěnou			4		736,00 Kč
dovoz PVC z Chomutova			5		920,00 Kč
sokolování podlah			6		1 104,00 Kč
montáž přechodových lišt			5		920,00 Kč
Nivelační stěrky včetně přípravy podkladu			64		11 776,00 Kč
				Celkem:	17 296,00 Kč
⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.					
#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):
01	dodání PVC God tex	m2	44	345	15 180,00 Kč
02	pokládka PVC na podlahu	m2	53,9	122	6 575,80 Kč
03	přechodové lišty 10 cm 2 bm	kus	1	620	620,00 Kč
04	soklík na podlahu	bm	80	16	1 280,00 Kč
05	lepidlo na PVC E 188	kg	4	240	960,00 Kč
06	Thomsit chemoprén	kpt	4,5	304	1 368,00 Kč
07	dodání PVC meteor 70	m2	23,2	354	8 212,80 Kč
08	přechodová lišta 3 cm 1 bm	kus	2	184	368,00 Kč
09	Wirbl půjčovna	kpt	1	540	540,00 Kč
10	smírek na wirbl	kus	1	189	189,00 Kč
11	penetrace	kpt	1	320	320,00 Kč
12	stavební pěna	kpt	1	135	135,00 Kč
13	Nivelační stěrka nivelo Quattro 25kg	ks	19	304	5 776,00 Kč
14	Dilatační pás	kpl.	1	308	308,00 Kč
15	Beton B20 25kg	ks	1	79	79,00 Kč
16	Schonox PL 25kg	ks	1	735	735,00 Kč
17					0,00 Kč
18					0,00 Kč
19					0,00 Kč
20					0,00 Kč
21					0,00 Kč
22					0,00 Kč
23					0,00 Kč
24					0,00 Kč
25					0,00 Kč
				Celkem:	42 646,60 Kč
Za zhotovitele: Datum: 13.04.2022 Razítko a podpis:			REKAPITULACE:		
			Celkem Kč: (bez DPH) 59 942,60 Kč		